O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

15 de Setembro  de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2021

O Municipal de Barra do Choça – Bahia, em consonância com a Lei nº 11.947/09, Resolução
CD/ FNDE nº 26/2013, e Lei nº 8.666/93, torna público que será realizada a CHAMADA PÚBLICA
Nº 005/2021 para Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, e
demais programas da secretaria Municipal de Educação de Barra do Choça/BA, no dia 05/10/2021
às 09:00h, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência do Edital
e Anexos estão disponíveis em: www.doem.org.br/ba/barradochoca. Barra do Choça – Bahia, 13 de
Setembro de 2021. Adalberto Rodrigues Meira - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.